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DOA. III.272.62.2015          Załącznik Nr 1 do Umowy - Lista Partnerów Projektu i osób do kontaktu 
 

 

Lp. 

Lider 
Projektu/Partner 

Projektu 

adres Osoba do kontaktu 

ulica kod miejscowość Imię i Nazwisko nr telefonu e-mail 

1.  
 Województwo 
Świętokrzyskie 

al. IX Wieków Kielc 3 25-516 Kielce    

2.   Gmina Baćkowice Baćkowice 84 27-552 Baćkowice     

3.   Gmina Bałtów Bałtów 32 27-423 Bałtów    

4.   Gmina Bejsce Bejsce 252 28-512 Bejsce     

5.   Gmina Bieliny ul. Partyzantów 17  26-004 Bieliny     

6.   Gmina Bliżyn ul. Kościuszki 79 A 26-120 Bliżyn     

7.   Gmina Bodzechów ul. Mikołaja Reja 10  27-400 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 

   

8.   Gmina Bodzentyn ul. Suchedniowska 3  26-010 Bodzentyn     

9.   Gmina Bogoria ul. Opatowska 13  28-210 Bogoria     

10.   Gmina Brody ul. Stanisława Staszica 3  27-230 Brody     

11.   Powiat Buski ul. Mickiewicza 15 28-100  Busko-Zdrój    

12.   Gmina Busko-Zdrój  ul. Mickiewicza 10  28-100 Busko-Zdrój     

13.   Gmina Chęciny Pl. 2 Czerwca 4  26-060 Chęciny     

14.   Gmina Chmielnik Pl. Kościuszki 7 26-020 Chmielnik     

15.   Gmina Czarnocin Czarnocin 100 28-506 Czarnocin     

16.   Gmina Ćmielów ul. Ostrowiecka 40 27-440 Ćmielów     

17.   Gmina Daleszyce pl. Stanisława Staszica 9  26-021 Daleszyce     

18.   Gmina Dwikozy ul. Spółdzielcza 15  27-620 Dwikozy     

19.   Gmina Działoszyce ul. Skalbmierska 5  28-440 Działoszyce     
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20.   Gmina Fałków ul. Zamkowa 1A 26-260 Fałków     

21.   Gmina Gnojno  Gnojno 145 28-114 Gnojno     

22.   Gmina Gowarczów Plac XX Lecia 1 26-225 Gowarczów     

23.   Gmina Górno Górno 169 26-008 Górno     

24.   Gmina Imielno ul. Cmentarna 7  28-313 Imielno     

25.   Gmina Iwaniska ul. Rynek 3 27-570 Iwaniska     

26.   Powiat Jędrzejowski ul. 11 Listopada 83 28-300  Jędrzejów    

27.   Gmina Jędrzejów ul. 11 Listopada 33 a 28-300 Jędrzejów     

28.   Powiat Kazimierski ul. T. Kościuszki 12 28-500 
Kazimierza 
Wielka 

   

29.  
 Gmina Kazimierza  
Wielka 

ul. T. Kościuszki 12  28-500 
Kazimierza 
Wielka 

   

30.   Powiat Kielecki ul. Wrzosowa 44 25-211 Kielce    

31.  Gmina Kielce ul. Rynek 1 25-303 Kielce    

32.   Gmina Kije Kije 16 28-404 Kije     

33.   Gmina Klimontów ul. Zysmana 1 27-640 Klimontów     

34.   Gmina Kluczewsko ul. Spółdzielcza 12 29-120 Kluczewsko     

35.   Powiat Konecki ul. St. Staszica 2 26-200 Końskie    

36.   Gmina Końskie ul. Partyzantów 1 26-200 Końskie     

37.   Gmina Koprzywnica ul. 11 Listopada 88  27-660 Koprzywnica     

38.   Gmina Krasocin ul. Macierzy Szkolnej 1  29-105 Krasocin     

39.   Gmina Kunów ul. Warszawska 45 B 27-415 Kunów     

40.   Gmina Lipnik Lipnik 20  27-540 Lipnik    

41.   Gmina Łagów ul. Iwańska 11  26-025 Łagów     

42.   Gmina Łączna Kamionki 60 26-140 Łączna     

43.   Gmina Łoniów Łoniów 56 27-670 Łoniów     

44.   Gmina Łopuszno ul. Konecka 12  26-070 Łopuszno     

45.   Gmina Łubnice Łubnice 66a 28-232 Łubnice     
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46.   Gmina Małogoszcz ul. Jaszowskiego 3a  28-366 Małogoszcz     

47.   Gmina Masłów ul. Spokojna 2 26-001 Masłów     

48.   Gmina Michałów Michałów 115 28-411 Michałów     

49.  
 Gmina Miedziana 
Góra 

ul. Urzędnicza 18  26-085 Miedziana Góra    

50.   Gmina Mirzec Mirzec Stary 9 27-220 Mirzec     

51.   Gmina Mniów ul. Centralna 9  26-080 Mniów     

52.   Gmina Morawica ul. Spacerowa 7 26-026 Morawica     

53.   Gmina Moskorzew Moskorzew 42  29-130 Moskorzew     

54.   Gmina Nagłowice ul. Mikołaja Reja 9  28-362 Nagłowice     

55.   Gmina Nowa Słupia Rynek 15 26-006 Nowa Słupia    

56.   Gmina Nowy Korczyn  ul. Krakowska 1  28-136 Nowy Korczyn    

57.   Gmina Obrazów Obrazów 84  27-641 Obrazów     

58.   Gmina Oksa ul. Włoszczowska 22  28-363 Oksa     

59.   Gmina Oleśnica ul. Nadstawie 1 28-220 Oleśnica     

60.   Gmina Opatowiec ul. Rynek 3 28-520 Opatowiec     

61.   Powiat Opatowski ul. Sienkiewicza 17 27-500 Opatów     

62.   Gmina Opatów pl. Obrońców Pokoju 34  27-500 Opatów     

63.   Gmina Osiek ul. Rynek 1  28-221 Osiek     

64.   Powiat Ostrowiecki ul. Iłżecka 37 27-400 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 

   

65.  
 Gmina Ostrowiec 
Świętokrzyski 

ul. Głogowskiego 3/5  27-400 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 

   

66.   Gmina Ożarów ul. Stodolna 1  27-530 Ożarów     

67.   Gmina Pacanów ul. Rynek 15 28-133 Pacanów     

68.   Gmina Pawłów Pawłów 56  27-225 Pawłów     

69.   Gmina Piekoszów ul. Częstochowska 66a  26-065 Piekoszów     

70.   Gmina Pierzchnica ul. 13 Stycznia 6  26-015 Pierzchnica     
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71.   Powiat Pińczowski ul. Zacisze 5 28-400 Pińczów     

72.   Gmina Pińczów ul. 3 Maja 10  28-400 Pińczów     

73.   Gmina Połaniec ul. Ruszczańska 27  28-230 Połaniec     

74.   Gmina Radków Radków 99  29-135 Radków     

75.   Gmina Radoszyce ul. Żeromskiego 28 26-230 Radoszyce     

76.   Gmina Raków ul. Ogrodowa 1  26-035 Raków     

77.  
 Gmina Ruda 
Maleniecka 

Ruda Maleniecka 99a 26-242 Ruda Maleniecka    

78.   Gmina Rytwiany ul. Staszowska 15  28-236 Rytwiany     

79.   Gmina Sadowie Sadowie 86  27-580 Sadowie    

80.   Gmina Samborzec Samborzec 43  27-650 Samborzec     

81.   Powiat  Sandomierski ul. Mickiewicza 34 27-600 Sandomierz     

82.  
 Gmina Miejska 
Sandomierz  

pl. Poniatowskiego 3 27-600 Sandomierz  
   

83.   Gmina Secemin ul. Struga 2  29-145 Secemin     

84.   Gmina Sędziszów ul. Dworcowa 20 28-340 Sędziszów     

85.  
 Gmina Sitkówka-
Nowiny 

ul. Białe Zagłębie 25  26-052 Nowiny    

86.   Gmina Skalbmierz ul. Kościuszki 1  28-530 Skalbmierz     

87.   Powiat Skarżyski ul. Konarskiego 20 26-110 
Skarżysko-
Kamienna  

   

88.  
 Gmina Skarżysko-
Kamienna 

ul. Sikorskiego 18 26-110 
Skarżysko-
Kamienna  

   

89.  
 Gmina Skarżysko 
Kościelne 

ul. Kościelna 2a  26-115 
Skarżysko 
Kościelne 

   

90.  
 Gmina Słupia 
(Jędrzejowska) 

Słupia 257  28-350 Słupia     

91.   Gmina Słupia Słupia 30a 26-234 Słupia     
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92.   Gmina Smyków Smyków 91 26-212 Smyków     

93.   Gmina Sobków Plac Wolności 12 28-305 Sobków    

94.   Gmina Solec-Zdrój  ul. 1 Maja 10  28-131 Solec-Zdrój     

95.   Powiat Starachowicki 
ul. dr Władysława 
Borkowskiego 4 

27-200 Starachowice  
   

96.   Gmina Starachowice ul. Radomska 45  27-200 Starachowice     

97.   Powiat Staszowski ul. Piłsudskiego 7 28-200 Staszów     

98.   Gmina Staszów ul. Opatowska 31  28-200 Staszów     

99.   Gmina Stąporków 
ul. Marsz. J. Piłsudskiego 
132A  

26-220 Stąporków     

100.   Gmina Stopnica ul. Kościuszki 2  28-130 Stopnica     

101.   Gmina Strawczyn ul. Żeromskiego 16  26-067 Strawczyn     

102.   Gmina Suchedniów ul. Fabryczna 5  26-130 Suchedniów     

103.   Gmina Szydłów ul. Rynek 2  28-225 Szydłów     

104.   Gmina Tarłów ul. Rynek 2  27-515 Tarłów     

105.   Gmina Tuczępy Tuczępy 35  28-142 Tuczępy     

106.   Gmina Waśniów ul. Rynek 24 27-425 Waśniów     

107.   Gmina Wąchock ul. Wielkowiejska 1  27-215 Wąchock     

108.   Gmina Wilczyce Wilczyce 174 27-612 Wilczyce     

109.   Gmina Wiślica ul. Okopowa 8  28-160 Wiślica     

110.   Powiat Włoszczowski ul. Wiśniowa 10 29-100 Włoszczowa     

111.   Gmina Włoszczowa ul. Partyzantów 14  29-100 Włoszczowa     

112.   Gmina Wodzisław ul. Krakowska 6  28-330 Wodzisław     

113.  
 Gmina 
Wojciechowice 

Wojciechowice 50 27-532 Wojciechowice     

114.   Gmina Zagnańsk ul. Spacerowa 8  26-050 Zagnańsk     

115.   Gmina Zawichost ul. Żeromskiego 50  27-630 Zawichost     

116.   Gmina Złota ul. Sienkiewicza 79 28-425 Złota     
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Załącznik nr 2A do umowy 

Zestawienie ilościowe  
Część I  

Stacje robocze 
 

Lp. Partner Projektu 
Stacja robocza 

– All In One 

Zasilacz 
awaryjny UPS 
typu wolnost. 

(model A) 

Stacja 
robocza do 

prac 
graficznych 

Zasilacz 
awaryjny UPS 
typu wolnost. 

(model B) 

Komputer 
biurowy 
stacjon. 

Monitor 
24” 

1 Gmina Baćkowice   2         

2 Gmina Bałtów 1 2 1 1     

3 Gmina Bejsce 1 1         

4 Gmina Bieliny 1 2         

5 Gmina Bliżyn 4 4         

6 Gmina Bodzechów   9         

7 Gmina Bodzentyn   3         

8 Gmina Bogoria 2 3         

9 Gmina Brody 6 7       2 

10 Powiat Buski 20 20         

11 Gmina Busko–Zdrój 3   2     2 

12 Gmina Chęciny     2 2     

13 Gmina Chmielnik 5   1       

14 Gmina Czarnocin 2 4 1 1     

15 Gmina Ćmielów             

16 Gmina Daleszyce   4 1 1     

17 Gmina Dwikozy 5 7         

18 Gmina Działoszyce 1 2 1 1   3 

19 Gmina Fałków 3 4       2 

20 Gmina Gnojno 1 5       4 

21 Gmina Gowarczów 2 4         

22 Gmina Górno 7 7         

23 Gmina Imielno 3 3         

24 Gmina Iwaniska   1         

25 Powiat Jędrzejowski 8 8 10 10     

26 Gmina Jędrzejów 3 3 1 1     

27 Powiat Kazimierski     7 7     

28 Gmina Kazimierza Wielka           5 

29 MP Kielce     2     2 

30 Powiat Kielecki 8 8 23 23     

31 Gmina Kije 4 4         

32 Gmina Klimontów 2 3 2 2     

33 Gmina Kluczewsko 5 9 1 1     

34 Powiat Konecki 18 18 4 4   2 

35 Gmina Końskie     2 2     

36 Gmina Koprzywnica 1 5 1 1   2 

37 Gmina Krasocin     3     2 

38 Gmina Kunów 3 3         
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Lp. Partner Projektu 
Stacja robocza 

– All In One 

Zasilacz 
awaryjny UPS 
typu wolnost. 

(model A) 

Stacja 
robocza do 

prac 
graficznych 

Zasilacz 
awaryjny UPS 
typu wolnost. 

(model B) 

Komputer 
biurowy 
stacjon. 

Monitor 
24” 

39 Gmina Lipnik 3 5         

40 Gmina Łagów           3 

41 Gmina Łączna   1 1 1     

42 Gmina Łoniów 1 2         

43 Gmina Łopuszno     1       

44 Gmina Łubnice   4       1 

45 Gmina Małogoszcz 4         7 

46 Gmina Masłów 2 7 2 2   4 

47 Gmina Michałów             

48 Gmina Miedziana Góra 5 6 1 1   1 

49 Gmina Mirzec 6 2         

50 Gmina Mniów             

51 Gmina Morawica 4         3 

52 Gmina Moskorzew   4         

53 Gmina Nagłowice   1 1 1     

54 Gmina Nowa Słupia 4 4       1 

55 Gmina Nowy Korczyn 5 6 1 1   1 

56 Gmina Obrazów     1 1   1 

57 Gmina Oksa 1 2         

58 Gmina Oleśnica 2 6       1 

59 Gmina Opatowiec 3 3         

60  Powiat Opatowski 5 5 9 9   1 

61 Gmina Opatów 2 3 1 1     

62 Gmina Osiek             

63 Powiat Ostrowiecki 15 15 1 1     

64 Gmina 
Ostrowiec 
Świętokrzyski   1 1 1   1 

65 Gmina Ożarów   1 1 1     

66 Gmina Pacanów 4 4         

67 Gmina Pawłów 1           

68 Gmina Piekoszów 3 2       2 

69 Gmina Pierzchnica 1 4       1 

70 Powiat Pińczowski     10 10   1 

71 Gmina Pińczów 6         4 

72 Gmina Połaniec     1       

73 Gmina Radków 1 4 1 1     

74 Gmina Radoszyce     1 1     

75 Gmina Raków     1 2     

76 Gmina Ruda Maleniecka 5 8         

77 Gmina Rytwiany 1 3 1 1     

78 Gmina Sadowie   2       1 

79 Gmina Samborzec 3 3       1 

80 Powiat Sandomierski 10 15 8 8     
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Lp. Partner Projektu 
Stacja robocza 

– All In One 

Zasilacz 
awaryjny UPS 
typu wolnost. 

(model A) 

Stacja 
robocza do 

prac 
graficznych 

Zasilacz 
awaryjny UPS 
typu wolnost. 

(model B) 

Komputer 
biurowy 
stacjon. 

Monitor 
24” 

81 
Gmina 
Miejska Sandomierz 3 3       2 

82 Gmina Secemin 1 3         

83 Gmina Sędziszów 3 3 1 1     

84 Gmina Sitkówka-Nowiny 1 3         

85 Gmina Skalbmierz     1       

86 Powiat Skarżyski   19     20 19 

87 Gmina 
Skarżysko 
Kamienna 2 2         

88 Gmina 
Skarżysko 
Kościelne 7 11         

89 Gmina 
Słupia 
(Jędrzejowska)             

90 Gmina Słupia Konecka 3 8 1 1     

91 Gmina Smyków 6 10         

92 Gmina Sobków 3 7         

93 Gmina Solec-Zdrój 5 6         

94 Powiat Starachowicki 7 29         

95 Gmina Starachowice 8           

96 Powiat Staszowski 7 7 3 3     

97 Gmina Staszów   2         

98 Gmina Stąporków 4 9         

99 Gmina Stopnica     1       

100 Gmina Strawczyn   2 2 2     

101 Gmina Suchedniów 2 7 1 1     

102 Gmina Szydłów 1 3 1 1     

103 Gmina Tarłów   3 1 1   1 

104 Gmina Tuczępy 3 5         

105 Gmina Waśniów 2 2         

106 Gmina Wąchock 3 3         

107 Gmina Wilczyce   2       6 

108 Gmina Wiślica 1 1         

109 Powiat Włoszczowski 14 19 3 3   1 

110 Gmina Włoszczowa 5 6       1 

111 Gmina Wodzisław   4       2 

112 Gmina Wojciechowice   7         

113 Gmina Zagnańsk 3 6         

114 Gmina Zawichost   2 1 1     

115 Gmina Złota 2           

116 Województwo Świętokrzyskie           12 

  
Razem  312 472 125 114 20 105 
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Załącznik nr 2B do umowy 

Zestawienie ilościowe  
Część II  
Laptopy 

 

Lp. Partner Projektu 
Laptop 15,6” 

(model B) 
Laptop 15” 
(model A) 

Laptop 17,3” 
(model A) 

Laptop 17,3” 
(model B) 

1 Gmina Baćkowice 1       

2 Gmina Bałtów   1     

3 Gmina Bejsce   2     

4 Gmina Bieliny   3     

5 Gmina Bliżyn   2     

6 Gmina Bodzechów         

7 Gmina Bodzentyn   5     

8 Gmina Bogoria   2     

9 Gmina Brody         

10 Powiat Buski 1 9     

11 Gmina Busko–Zdrój         

12 Gmina Chęciny   4     

13 Gmina Chmielnik         

14 Gmina Czarnocin         

15 Gmina Ćmielów     1   

16 Gmina Daleszyce     1 1 

17 Gmina Dwikozy         

18 Gmina Działoszyce         

19 Gmina Fałków       1 

20 Gmina Gnojno         

21 Gmina Gowarczów   1     

22 Gmina Górno         

23 Gmina Imielno   2     

24 Gmina Iwaniska   1     

25 Powiat Jędrzejowski 2     3 

26 Gmina Jędrzejów         

27 Powiat Kazimierski         

28 Gmina Kazimierza Wielka 
  4   1 

29 MP Kielce         

30 Powiat Kielecki         

31 Gmina Kije         

32 Gmina Klimontów   1     

33 Gmina Kluczewsko         

34  Powiat Konecki 1 2     
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Lp. Partner Projektu 
Laptop 15,6” 

(model B) 
Laptop 15” 
(model A) 

Laptop 17,3” 
(model A) 

Laptop 17,3” 
(model B) 

35 Gmina Końskie         

36 Gmina Koprzywnica   1     

37 Gmina Krasocin         

38 Gmina Kunów       2 

39 Gmina Lipnik         

40 Gmina Łagów         

41 Gmina Łączna     1   

42 Gmina Łoniów     1   

43 Gmina Łopuszno         

44 Gmina Łubnice   5     

45 Gmina Małogoszcz         

46 Gmina Masłów   1     

47 Gmina Michałów         

48 Gmina Miedziana Góra 
        

49 Gmina Mirzec         

50 Gmina Mniów 1 2     

51 Gmina Morawica   1     

52 Gmina Moskorzew         

53 Gmina Nagłowice         

54 Gmina Nowa Słupia         

55 Gmina Nowy Korczyn   1     

56 Gmina Obrazów       1 

57 Gmina Oksa         

58 Gmina Oleśnica         

59 Gmina Opatowiec   4     

60  Powiat Opatowski       1 

61 Gmina Opatów         

62 Gmina Osiek         

63  Powiat Ostrowiecki         

64 Gmina Ostrowiec Świętokrzyski 
        

65 Gmina Ożarów   3     

66 Gmina Pacanów         

67 Gmina Pawłów     1   

68 Gmina Piekoszów       1 

69 Gmina Pierzchnica   1   1 

70  Powiat Pińczowski         

71 Gmina Pińczów         

72 Gmina Połaniec     1   
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Lp. Partner Projektu 
Laptop 15,6” 

(model B) 
Laptop 15” 
(model A) 

Laptop 17,3” 
(model A) 

Laptop 17,3” 
(model B) 

73 Gmina Radków   2     

74 Gmina Radoszyce       1 

75 Gmina Raków       1 

76 Gmina Ruda Maleniecka 
  1   1 

77 Gmina Rytwiany         

78 Gmina Sadowie   1 1   

79 Gmina Samborzec         

80  Powiat Sandomierski         

81 Gmina Miejska Sandomierz         

82 Gmina Secemin         

83 Gmina Sędziszów         

84 Gmina Sitkówka-Nowiny 
  3   2 

85 Gmina Skalbmierz   3     

86  Powiat Skarżyski       1 

87 Gmina Skarżysko Kamienna 
  2     

88 Gmina Skarżysko Kościelne 
        

89 Gmina Słupia (Jędrzejowska) 
        

90 Gmina Słupia Konecka         

91 Gmina Smyków         

92 Gmina Sobków   1     

93 Gmina Solec-Zdrój         

94  Powiat Starachowicki 2       

95 Gmina Starachowice         

96  Powiat Staszowski   2   1 

97 Gmina Staszów         

98 Gmina Stąporków   2     

99 Gmina Stopnica   2     

100 Gmina Strawczyn         

101 Gmina Suchedniów         

102 Gmina Szydłów   3     

103 Gmina Tarłów       1 

104 Gmina Tuczępy         

105 Gmina Waśniów         

106 Gmina Wąchock       2 

107 Gmina Wilczyce 1 1     

108 Gmina Wiślica         

109  Powiat Włoszczowski   1 1   
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Lp. Partner Projektu 
Laptop 15,6” 

(model B) 
Laptop 15” 
(model A) 

Laptop 17,3” 
(model A) 

Laptop 17,3” 
(model B) 

110 Gmina Włoszczowa         

111 Gmina Wodzisław     1   

112 Gmina Wojciechowice       3 

113 Gmina Zagnańsk   2     

114 Gmina Zawichost         

115 Gmina Złota   4     

116 Województwo Świętokrzyskie 5   1   

 
 

Razem 14 88 10 25 
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Załącznik nr 2C do umowy 

Zestawienie ilościowe  
Część III  
Drukarki 

 

Lp. Partner Projektu 
Drukarka 
kolorowa 

A4  

Drukarka 
kolorowa 

A3  

Skaner 
A4 z 

podajni
k. 

Skaner 
wielkofor. 

A3 z 
ruchomą 
głowicą 

Skaner 
wielkofor. 
A3 flatbed 

 Skaner 
wielkofor. 
A3 z ADF      
+flatbed 

Skaner A0 
wielkofor. 

Ploter 
A0 

Urządzeni
e 

wielofunk. 
laserowe 
kolorowe 

A3  

Urządzeni
e 

wielofunk. 
laserowe 
kolorowe 

A4  

1 Gmina Baćkowice                 1   

2 Gmina Bałtów     1           1   

3 Gmina Bejsce 1 1     1       1   

4 Gmina Bieliny         1       1   

5 Gmina Bliżyn                   1 

6 Gmina Bodzechów               1     

7 Gmina Bodzentyn   1 1   1           

8 Gmina Bogoria                 1   

9 Gmina Brody                     

10  Powiat Buski     2           1   

11 Gmina Busko–Zdrój                     

12 Gmina Chęciny                     

13 Gmina Chmielnik 1                   

14 Gmina Czarnocin                 1   

15 Gmina Ćmielów             1       

16 Gmina Daleszyce 2                   

17 Gmina Dwikozy   1     1           

18 Gmina Działoszyce   2 1   1           

19 Gmina Fałków                 1   

20 Gmina Gnojno             1     1 

21 Gmina Gowarczów       1         1   

22 Gmina Górno                     

23 Gmina Imielno                   1 

24 Gmina Iwaniska         1         1 

25  Powiat Jędrzejowski                     

26 Gmina Jędrzejów 1       1           

27  Powiat Kazimierski       1         1   

28 Gmina 
Kazimierza 
Wielka 

                    

29 Miasto Kielce                     

30  Powiat Kielecki     15     5         

31 Gmina Kije                 1   
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Lp. Partner Projektu 
Drukarka 
kolorowa 

A4  

Drukarka 
kolorowa 

A3  

Skaner 
A4 z 

podajni
k. 

Skaner 
wielkofor. 

A3 z 
ruchomą 
głowicą 

Skaner 
wielkofor. 
A3 flatbed 

 Skaner 
wielkofor. 
A3 z ADF      
+flatbed 

Skaner A0 
wielkofor. 

Ploter 
A0 

Urządzeni
e 

wielofunk. 
laserowe 
kolorowe 

A3  

Urządzeni
e 

wielofunk. 
laserowe 
kolorowe 

A4  

32 Gmina Klimontów                     

33 Gmina Kluczewsko 1                   

34  Powiat Konecki 1       1           

35 Gmina Końskie                 1   

36 Gmina Koprzywnica 1               1   

37 Gmina Krasocin                     

38 Gmina Kunów   1                 

39 Gmina Lipnik     1           1 1 

40 Gmina Łagów               1     

41 Gmina Łączna                 1   

42 Gmina Łoniów   1 1             1 

43 Gmina Łopuszno                 2   

44 Gmina Łubnice 1               1   

45 Gmina Małogoszcz   1                 

46 Gmina Masłów                     

47 Gmina Michałów 1               1   

48 Gmina 
Miedziana 
Góra 

                    

49 Gmina Mirzec 2                   

50 Gmina Mniów   1             1   

51 Gmina Morawica   1                 

52 Gmina Moskorzew   1                 

53 Gmina Nagłowice                 1   

54 Gmina Nowa Słupia 1               1   

55 Gmina 
Nowy 
Korczyn 

                    

56 Gmina Obrazów 2   1           1   

57 Gmina Oksa   1 1               

58 Gmina Oleśnica                 2   

59 Gmina Opatowiec 3                   

60  Powiat Opatowski 2   1   1       2 3 

61 Gmina Opatów                 1 1 

62 Gmina Osiek   1                 

63  Powiat Ostrowiecki                     

64 Gmina 
Ostrowiec 
Świętok. 

            1       

65 Gmina Ożarów 1     1           1 

66 Gmina Pacanów 1               1   
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Lp. Partner Projektu 
Drukarka 
kolorowa 

A4  

Drukarka 
kolorowa 

A3  

Skaner 
A4 z 

podajni
k. 

Skaner 
wielkofor. 

A3 z 
ruchomą 
głowicą 

Skaner 
wielkofor. 
A3 flatbed 

 Skaner 
wielkofor. 
A3 z ADF      
+flatbed 

Skaner A0 
wielkofor. 

Ploter 
A0 

Urządzeni
e 

wielofunk. 
laserowe 
kolorowe 

A3  

Urządzeni
e 

wielofunk. 
laserowe 
kolorowe 

A4  

67 Gmina Pawłów                 1   

68 Gmina Piekoszów     1 1 1         1 

69 Gmina Pierzchnica 1               1 1 

70  Powiat Pińczowski 1           1   1   

71 Gmina Pińczów                     

72 Gmina Połaniec                 1   

73 Gmina Radków                 1   

74 Gmina Radoszyce     1           1   

75 Gmina Raków 2   1 1             

76 Gmina 
Ruda 
Maleniecka 

                    

77 Gmina Rytwiany                 2   

78 Gmina Sadowie     1           1   

79 Gmina Samborzec   1             1   

80  Powiat 
Sandomiersk
i 

                    

81 
Gmina 
Miejska 

Sandomierz     1 2         1   

82 Gmina Secemin         1       1 1 

83 Gmina Sędziszów                     

84 Gmina 
Sitkówka-
Nowiny 

1 1                 

85 Gmina Skalbmierz                 1 1 

86  Powiat Skarżyski                     

87 Gmina 
Skarżysko 
Kamienna 

            1       

88 Gmina 
Skarżysko 
Kościelne 

                    

89 Gmina 
Słupia 
(Jędrzejowsk
a) 

1               2   

90 Gmina 
Słupia 
Konecka 

2                   

91 Gmina Smyków                   1 

92 Gmina Sobków 4                   

93 Gmina Solec-Zdrój 2   1               

94  Powiat 
Starachowic
ki 

    1   1       3   

95 Gmina 
Starachowic
e 

                    

96  Powiat Staszowski 1   1 1 1       2 1 

97 Gmina Staszów     1 1 1   1       

98 Gmina Stąporków                     

99 Gmina Stopnica             1       
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Lp. Partner Projektu 
Drukarka 
kolorowa 

A4  

Drukarka 
kolorowa 

A3  

Skaner 
A4 z 

podajni
k. 

Skaner 
wielkofor. 

A3 z 
ruchomą 
głowicą 

Skaner 
wielkofor. 
A3 flatbed 

 Skaner 
wielkofor. 
A3 z ADF      
+flatbed 

Skaner A0 
wielkofor. 

Ploter 
A0 

Urządzeni
e 

wielofunk. 
laserowe 
kolorowe 

A3  

Urządzeni
e 

wielofunk. 
laserowe 
kolorowe 

A4  

100 Gmina Strawczyn 1               1   

101 Gmina Suchedniów 2 1     1           

102 Gmina Szydłów 1 1                 

103 Gmina Tarłów 2               1   

104 Gmina Tuczępy                 1 1 

105 Gmina Waśniów                 1 2 

106 Gmina Wąchock                 1   

107 Gmina Wilczyce                 1   

108 Gmina Wiślica                 1   

109  Powiat 
Włoszczows
ki 

4   1   3       1   

110 Gmina Włoszczowa 1                   

111 Gmina Wodzisław                 1   

112 Gmina 
Wojciechowi
ce 

    1           1   

113 Gmina Zagnańsk   1                 

114 Gmina Zawichost                 1   

115 Gmina Złota 1 1     1           

116 Wojew. Świętokrzysk       4             

  Razem 49 19 36 13 19 5 7 2 60 20 

 



…  d l a  r o z w o j u  W o j e w ó d z t w a  Ś w i ę t o k r z y s k i e g o  …  

 

 
 

 
 

Projekt pn. „e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 

 
Załącznik nr 2D do umowy 

Zestawienie ilościowe  
Część IV  
Serwery 

 

Lp. 
Partner Projektu 

 

Serwer 
rack 

typu A 

Serwer 
rack typu 

B 

UPS rack 
typu A 

Oprogram
. System. 
serwerów 

Licencje 
dostęp. 

do 
serwera 

Serwer IBM 
Blade typu A 

Serwer IBM 
Blade typu B 

Półka 
dyskowa do 

IBM V370 

Dysk do IBM 
V3700 

Dysk do HP 
EVA P6350 

Stacja 
graficzna 

Telewizor 

1  Powiat Buski                         

2  Powiat Jędrzejowski       1   1     4       

3  Powiat Kazimierski   1 1                   

4  Powiat Kielecki                         

5  Powiat Konecki               1 8       

6  Powiat Opatowski                         

7  Powiat Ostrowiecki 1     1 25               

8  Powiat Pińczowski                         

9  Powiat Sandomierski                 4       

10  Powiat Skarżyski                         

11  Powiat Starachowicki                         

12  Powiat Staszowski               1 10       

13  Powiat Włoszczowski                         

14 Województwo Świętokrzyskie       1     1     2 2 2 

  
Razem: 1 1 1 3 25 1 1 2 26 2 2 2 
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DOA.III.272.1.62.2015 
WZÓR - Wykaz wysokości wynagrodzenia przypadającego na Lidera i Partnerów Projektu      Załącznik Nr 3 do Umowy 

Część ..... –  dokument zostanie sporządzony odrębnie dla każdej z części zamówienia.  

Kolorem jasnozielonym oznaczono Partnerów, którzy nie są czynnymi płatnikami VAT i zamawiają laptopy (Część II zamówienia). 

Lp. Lider Projektu/Partner Projektu 
adres NIP Gminy/Powiatu/ 

Województwa 
Wartość BRUTTO 

ulica kod miejscowość 

1.   Województwo Świętokrzyskie  al. IX Wieków Kielc 3 25-516 Kielce 959 150 61 20  

2.   Gmina Baćkowice Baćkowice 84 27-552 Baćkowice  863 160 89 04  

3.   Gmina Bałtów Bałtów 32 27-423 Bałtów 661 217 69 86  

4.   Gmina Bejsce Bejsce 252 28-512 Bejsce  605 005 37 28  

5.   Gmina Bieliny ul. Partyzantów 17  26-004 Bieliny  657 239 87 74  

6.   Gmina Bliżyn ul. Kościuszki 79 A 26-120 Bliżyn  663 125 79 35  

7.   Gmina Bodzechów ul. Mikołaja Reja 10  27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 661 166 70 96  

8.   Gmina Bodzentyn ul. Suchedniowska 3  26-010 Bodzentyn  657 251 52 40  

9.   Gmina Bogoria ul. Opatowska 13  28-210 Bogoria  866 160 32 48  

10.   Gmina Brody ul. Stanisława Staszica 3  27-230 Brody  664 194 05 04  

11.   Powiat Buski ul. Mickiewicza 15 28-100  Busko-Zdrój 655 192 53 75  

12.   Gmina Busko-Zdrój  ul. Mickiewicza 10  28-100 Busko-Zdrój  655 187 96 46  

13.   Gmina Chęciny Pl. 2 Czerwca 4  26-060 Chęciny  959 167 27 46  

14.   Gmina Chmielnik Pl. Kościuszki 7 26-020 Chmielnik  657 253 15 81  

15.   Gmina Czarnocin Czarnocin 100 28-506 Czarnocin  605 002 30 70  

16.   Gmina Ćmielów ul. Ostrowiecka 40 27-440 Ćmielów  661 216 47 76  

17.   Gmina Daleszyce pl. Stanisława Staszica 9  26-021 Daleszyce  657 252 56 17  

18.   Gmina Dwikozy ul. Spółdzielcza 15  27-620 Dwikozy  864 178 18 34  

19.   Gmina Działoszyce ul. Skalbmierska 5  28-440 Działoszyce  662 175 70 85  

20.   Gmina Fałków ul. Zamkowa 1A 26-260 Fałków  658 187 20 63  

21.   Gmina Gnojno  Gnojno 145 28-114 Gnojno  655 187 24 72  

22.   Gmina Gowarczów Plac XX Lecia 1 26-225 Gowarczów  658 187 04 89  
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23.   Gmina Górno Górno 169 26-008 Górno  657 240 05 48  

24.   Gmina Imielno ul. Cmentarna 7  28-313 Imielno  656 229 04 08  

25.   Gmina Iwaniska ul. Rynek 3 27-570 Iwaniska  863 157 04 26  

26.   Powiat Jędrzejowski ul. 11 Listopada 83 28-300  Jędrzejów 656 225 18 51  

27.   Gmina Jędrzejów ul. 11 Listopada 33 a 28-300 Jędrzejów  656 221 30 98  

28.   Powiat Kazimierski ul. T. Kościuszki 12 28-500 Kazimierza Wielka 605 001 34 91  

29.   Gmina Kazimierza Wielka ul. T. Kościuszki 12  28-500 Kazimierza Wielka 605 001 32 49  

30.   Powiat Kielecki ul. Wrzosowa 44 25-211 Kielce 959 164 57 90  

31.  Gmina Kielce ul. Rynek 1 25-303     Kielce 657 261 73 25  

32.   Gmina Kije Kije 16 28-404 Kije  662 173 63 67  

33.   Gmina Klimontów ul. Zysmana 1 27-640 Klimontów  864 172 95 61  

34.   Gmina Kluczewsko ul. Spółdzielcza 12 29-120 Kluczewsko  609 000 36 13  

35.   Powiat Konecki ul. St. Staszica 2 26-200 Końskie 658 195 56 36  

36.   Gmina Końskie ul. Partyzantów 1 26-200 Końskie  658 187 28 38  

37.   Gmina Koprzywnica ul. 11 Listopada 88  27-660 Koprzywnica  864 179 27 37  

38.   Gmina Krasocin ul. Macierzy Szkolnej 1  29-105 Krasocin  609 000 36 36  

39.   Gmina Kunów ul. Warszawska 45 B 27-415 Kunów  661 215 99 82  

40.   Gmina Lipnik Lipnik 20  27-540 Lipnik 863 160 59 17  

41.   Gmina Łagów ul. Iwańska 11  26-025 Łagów  657 252 44 34  

42.   Gmina Łączna Kamionki 60 26-140 Łączna  663 186 73 03  

43.   Gmina Łoniów Łoniów 56 27-670 Łoniów  864 178 12 25  

44.   Gmina Łopuszno ul. Konecka 12  26-070 Łopuszno  959 167 18 76  

45.   Gmina Łubnice Łubnice 66 28-232 Łubnice  866 156 53 06  

46.   Gmina Małogoszcz ul. Jaszowskiego 3a  28-366 Małogoszcz  656 221 81 44  

47.   Gmina Masłów ul. Spokojna 2 26-001 Masłów  657 253 88 21  

48.   Gmina Michałów Michałów 115 28-411 Michałów  662 176 33 06  

49.   Gmina Miedziana Góra ul. Urzędnicza 18  26-085 Miedziana Góra 959 167 71 17  

50.   Gmina Mirzec Mirzec Stary 9 27-220 Mirzec  664 151 73 90  

51.   Gmina Mniów ul. Centralna 9  26-080 Mniów  959 167 95 18  

52.   Gmina Morawica ul. Kielecka 38  26-026 Morawica  657 263 06 04  

53.   Gmina Moskorzew Moskorzew 42  29-130 Moskorzew  609 000 06 55  
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54.   Gmina Nagłowice ul. Mikołaja Reja 9  28-362 Nagłowice  656 221 37 21  

55.   Gmina Nowa Słupia Rynek 15 26-006 Nowa Słupia 657 246 40 05  

56.   Gmina Nowy Korczyn  ul. Krakowska 1  28-136 Nowy Korczyn 655 187 53 35  

57.   Gmina Obrazów Obrazów 84  27-641 Obrazów  864 175 19 16  

58.   Gmina Oksa ul. Włoszczowska 22  28-363 Oksa  656 221 48 21  

59.   Gmina Oleśnica ul. Nadstawie 1 28-220 Oleśnica  866 158 19 89  

60.   Gmina Opatowiec ul. Rynek 3 28-520 Opatowiec  605 005 05 52  

61.   Powiat Opatowski ul. Sienkiewicza 17 27-500 Opatów  863 168 47 10  

62.   Gmina Opatów pl. Obrońców Pokoju 34  27-500 Opatów  863 153 82 33  

63.   Gmina Osiek ul. Rynek 1  28-221 Osiek  866 162 38 83  

64.   Powiat Ostrowiecki ul. Iłżecka 37 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 661 219 82 32  

65.   Gmina Ostrowiec Świętokrzyski ul. Głogowskiego 3/5  27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 661 000 39 45  

66.   Gmina Ożarów ul. Stodolna 1  27-530 Ożarów  863 162 48 66  

67.   Gmina Pacanów ul. Rynek 15 28-133 Pacanów  655 179 05 15  

68.   Gmina Pawłów Pawłów 56  27-225 Pawłów  664 196 43 96  

69.   Gmina Piekoszów ul. Częstochowska 66a  26-065 Piekoszów  959 147 89 26  

70.   Gmina Pierzchnica ul. 13 Stycznia 6  26-015 Pierzchnica  657 262 73 58  

71.   Powiat Pińczowski ul. Zacisze 5 28-400 Pińczów  662 174 61 47  

72.   Gmina Pińczów ul. 3 Maja 10  28-400 Pińczów  662 176 15 14  

73.   Gmina Połaniec ul. Ruszczańska 27  28-230 Połaniec  866 158 02 28  

74.   Gmina Radków Radków 99  29-135 Radków  609 000 26 48  

75.   Gmina Radoszyce ul. Żeromskiego 28 26-230 Radoszyce  658 186 77 25  

76.   Gmina Raków ul. Ogrodowa 1  26-035 Raków  657 252 45 17  

77.   Gmina Ruda Maleniecka Ruda Maleniecka 99a 26-242 Ruda Maleniecka 658 187 20 92  

78.   Gmina Rytwiany ul. Staszowska 15  28-236 Rytwiany  866 159 91 79  

79.   Gmina Sadowie Sadowie 86  27-580 Sadowie 863 160 98 78  

80.   Gmina Samborzec Samborzec 43  27-650 Samborzec  864 175 83 50  

81.   Powiat Sandomierski ul. Mickiewicza 34 27-600 Sandomierz  864 182 39 46  

82.   Gmina Miejska  Sandomierz  pl. Poniatowskiego 3 27-600 Sandomierz  864 175 19 39  

83.   Gmina Secemin ul. Struga 2  29-145 Secemin  656 191 96 20  

84.   Gmina Sędziszów ul. Dworcowa 20 28-340 Sędziszów  656 216 48 04  
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85.   Gmina Sitkówka-Nowiny ul. Białe Zagłębie 25  26-052 Nowiny 959 146 89 22  

86.   Gmina Skalbmierz ul. Kościuszki 1  28-530 Skalbmierz  605 002 00 60  

87.   Powiat Skarżyski ul. Konarskiego 20 26-110 Skarżysko-Kamienna  663 184 38 57  

88.   Gmina Skarżysko-Kamienna ul. Sikorskiego 18 26-110 Skarżysko-Kamienna  663 000 82 07  

89.   Gmina Skarżysko Kościelne ul. Kościelna 2a  26-115 Skarżysko Kościelne 663 133 84 09  

90.   Gmina Słupia (Jędrzejowska) Słupia (Jędrzejowska) 257  28-350 Słupia (Jędrzejowska) 656 221 42 87  

91.   Gmina Słupia Słupia 30a 26-234 Słupia  658 193 97 90  

92.   Gmina Smyków Smyków 91 26-212 Smyków  658 193 96 08  

93.   Gmina Sobków Plac Wolności 12 28-305 Sobków 656 221 59 44  

94.   Gmina Solec-Zdrój  ul. 1 Maja 10  28-131 Solec-Zdrój  655 187 96 23  

95.   Powiat Starachowicki ul. dr Władysława Borkowskiego 4 27-200 Starachowice  664 193 43 37  

96.   Gmina Starachowice ul. Radomska 45  27-200 Starachowice  664 190 91 50  

97.   Powiat Staszowski ul. Świerczewskiego 7 28-200 Staszów  866 170 98 57  

98.   Gmina Staszów ul. Opatowska 31  28-200 Staszów  866 160 87 31  

99.   Gmina Stąporków ul. Marsz. J. Piłsudskiego 132A  26-220 Stąporków  658 187 20 86  

100.   Gmina Stopnica ul. Kościuszki 2  28-130 Stopnica  655 176 85 27  

101.   Gmina Strawczyn ul. Żeromskiego 16  26-067 Strawczyn  959 148 61 27  

102.   Gmina Suchedniów ul. Fabryczna 5  26-130 Suchedniów  663 173 16 09  

103.   Gmina Szydłów ul. Rynek 2  28-225 Szydłów  886 160 83 98  

104.   Gmina Tarłów ul. Rynek 2  27-515 Tarłów  863 158 91 82  

105.   Gmina Tuczępy Tuczępy 35  28-142 Tuczępy  655 193 99 57  

106.   Gmina Waśniów ul. Rynek 24 27-425 Waśniów  661 215 58 89  

107.   Gmina Wąchock ul. Wielkowiejska 1  27-215 Wąchock  664 198 56 59  

108.   Gmina Wilczyce Wilczyce 174 27-612 Wilczyce  864 179 77 23  

109.   Gmina Wiślica ul. Okopowa 8  28-160 Wiślica  655 184 01 01  

110.   Powiat Włoszczowski ul. Wiśniowa 10 29-100 Włoszczowa  656 185 59 37  

111.   Gmina Włoszczowa ul. Partyzantów 14  29-100 Włoszczowa  609 000 22 17  

112.   Gmina Wodzisław ul. Krakowska 6  28-330 Wodzisław  656 221 59 50  

113.   Gmina Wojciechowice Wojciechowice 50 27-532 Wojciechowice  863 154 02 30  

114.   Gmina Zagnańsk ul. Spacerowa 8  26-050 Zagnańsk  959 167 12 96  

115.   Gmina Zawichost ul. Żeromskiego 50  27-630 Zawichost  864 183 31 98  
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116.   Gmina Złota ul. Sienkiewicza 79 28-425 Złota  662 175 00 02  
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